
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Centrum společných aktivit 

Registrační č.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_052/0002463 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Jeseník  

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČO zadavatele: 00302724 

Právní forma zadavatele: 801 

Zastoupení: Ing. Adam Kalous, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Hledal jsem v PD projekt interiéru, na který se odkazuje půdorys 2. NP u přemístitelného podia, 
ale nenašel jsem jej. Ve výkazu výměr je u truhlářských prací přímo uvedeno následující:  
Provedení úpravy přestavitelného podia m.č. 2.06 - specifikace viz projekt interiéru 
 
Odpověď: 

Přemístitelné pódium je součást vybavení interiéru, které není předmětem veřejné zakázky. 
Zadavatel upravuje soupis prací vypuštěním položky uvedené v D.1.1 - Architektonicko- 
stavební řešení: 

 

275 K 766403T32 
Provedení úpravy přestavitelného podia 
m.č. 2.06 - specifikace viz projekt interiéru  

kus 1,000   0,00   

 

Přílohou tohoto vysvětlení je Soupis prací_revize_03_11_2017. 
 
S ohledem na výše provedené úpravy rozhoduje zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 20. 11. 2017 v 10:00 a termínu otevírání obálek na 20. 11. 2017 v 10:05. Místo 
zůstává zachováno. 
 
 
 



 str. 2 z 2 

V Brně dne 3. 11. 2017 
 
 
 
______________________ 
Město Jeseník 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2017-11-03T09:13:08+0100




